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1januari - 31 mars 2025
Hojdpunkter under forsta kvartalet

. Nettoomsattningen 6kade med 6 procent till 1 882 MSEK . | januari meddelades att Rikard Fréberg utsetts till ny VD och
(1782). Omsattningen 6kade organiskt med 1procent. koncernchef fér Hexatronic Group med tilltrdde den 1 mars
e  EBITA 6kade med 10 procent till 184 MSEK (168), 2025.
motsvarande en EBITA-marginal om 9,8 procent (9,4). . Hexatronic infor nya affarsomraden och
. Rérelseresultatet (EBIT) 6kade med 12 procent till 155 MSEK segmentsrapportering fran och med det forsta kvartalet
(138), motsvarande en rérelsemarginal om 8,2 procent (7,7). 2025 och har gjort férandringar i koncernledningen.
. Periodens resultat 6kade med 40 procent till 86 MSEK (61). . Beslut om att borja tillverka fiberoptiska kablar lokalt i USA.
. Resultat per aktie efter utspadning uppgick till 0,42 SEK De nya produktionslinjerna férvantas tas i drift under andra
(0,31). kvartalet 2026.
. Férséljningen inom Data Center 6kade med 41 procent.
e Skuldsattningen uppgick till 1,9 ggr, vilket &r oférandrat Héndelser efter kvartalets utgéng
jamfért med 1,9 per den 31 december 2024. *  Hexatronic har refinansierat seniora |&n och revolverande
«  Kassafldde fran den I6pande verksamheten uppgick till -50 kreditfacilitet.
MSEK (270).

Nyckeltal

2025 2024 24/25 2024
MSEK Q1 Qi A% R12 Helar
Nettoomsattning 1882 1782 6% 7681 7581
EBITA 184 168 10% 819 803
EBITA-marginal 9,8% 9,4% 10,7% 10,6%
Rérelseresultat (EBIT) 155 138 12% 697 680
Periodens resultat 86 61 40% 369 344
Resultat per aktie efter utspadning (SEK) 0,42 0,31 38% 1,81 1,69
Kassaflode fran I6pande verksamhet -50 270  -118% 601 o1
Skuldséttning (ggr)' 19 1,7 19 19

"Nettoskuld i relation till EBITDA proforma, exklusive IFRS16, R12.
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Hexatronics férsaljning 6kade med 6 procent till 1882 MSEK
under forsta kvartalet, drivet av ett rekordkvartal for Data Center
vars forséljning steg 41 procent. Harsh Environment fortsatte att
utvecklas positivt under kvartalet, medan vi sdg en mindre
nedgang inom Fiber Solutions till féljd av lagre forséljning i
Nordamerika.

Koncernens EBITA-marginal férbéattrades till 9,8 procent under
kvartalet jamfért med 9,4 procent i fjol.

Stabil forsaljning i Europa for Fiber Solutions

| Europa var Fiber Solutions forséljning i nivd med féregéende ar.
Tillvéxt i Storbritannien och Finland vagde upp for lagre
forséljning i bland annat Sverige. Fokus har skiftat fran att bygga
fibernat som passerar hushall till att bygga fibernat som ansluter
hushall. Var systeml6sning har manga férdelar for denna typ av
utbyggnad, bland annat genom enkel och kostnadseffektiv
installation.

Viser begransade direkta effekter av inférandet
av importtullar i USA.

I Nordamerika var férsaljningen 9 procent lagre an féregaende ar,
men Okade sekventiellt. Vi noterar ett fortsatt stort intresse for
véra FTTH-I6sningar bland amerikanska kunder. Var amerikanska
duktverksamhet fortsatter att utvecklas stabilt i linje med vad vi
sag under slutet av fjolaret. Volymerna ar hogre pa arsbasis men
motverkas av lagre prisnivaer.

| APAC-regionen var utvecklingen stark under arets inledande
kvartal, med tillvaxt om 16 procent.

Sammantaget minskade férséljningen inom Fiber Solutions med 2
procent under férsta kvartalet.

Positiv utveckling for Harsh Environment

Forsaljningen inom Harsh Environment steg 5 procent under
kvartalet. Vi fortsatter att se god efterfragan, bade fran befintliga
och nya kunder och ser att manga projekt tenderar att leda till fler
bestéllningar och nya uppdrag. Fehmarnbelt Fixed Link, den stora
tunnel som byggs mellan Danmark och Tyskland, &r ett sddant
exempel. Arbetet med att effektivisera tillverkningen i
dotterbolaget Rochester Cable pagar och kommer fortsatta under
aret. Viss positiv effekt av detta arbete noterades under forsta
kvartalet.

Stark start pa aret for Data Center
Data Center har haft en stark start pa aret. Férsaljningen steg 41
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procent jamfért med foregaende ar, med forbéattringar i samtliga
enheter samt ett positivt bidrag fran férvarvade verksamheter. Vi
har uppdrag fran flera av de storsta aktorerna pa
datacenteromradet och ser en fortsatt stark marknad inom detta
kundsegment.

Refinansiering av laneportfolj

Efter kvartalets utgdng tecknade vi nya bankavtal som innebar att
vi refinansierar hela var langsiktiga upplaning till samma villkor
som tidigare. Det ger oss fortsatt god flexibilitet nér det géller
investeringar och férvarvsdriven tillvéxt. Under forsta kvartalet
redovisar vi ett ndgot negativt kassafldde till foljd av 6kade
kundfordringar och lageruppbyggnad infér sommarhalvaret. Var
skuldsattning var samtidigt oférandrad pa 1,9 ganger proforma
EBITDA (exklusive IFRS16).

Begransad effekt av amerikanska tullar

I linje med vad vi tidigare kommunicerat, ser vi begréansade direkta
effekter av inférandet av importtullar i USA. Var exponering
motsvarar i dagslédget mindre &n 5 procent av koncernens
férsaljning. Hexatronic har under en léngre tid haft en strategi
baserad pa lokal produktion och tidigare i ar beslutade vi att satta
upp produktion av fiberoptiska kablar i USA, med start andra
kvartalet 2026, vilket kommer att ytterligare minska
exponeringen.

Utsikter

Inom Fiber Solutions férvantas det tuffa marknadslaget i Europa
besta under kommande kvartal med laga prisnivaer. | USA &r
utsikterna ljusare, &ven om det fér nérvarande rader osékerhet
kring tullar och den makroekonomiska miljén. Det stora BEAD-
programmet, som syftar till att stodja utbyggnad av FTTH-nat pa
den amerikanska landsbygden, vantas na marknaden senare i ar.
For affarsomrade Data Center ar fokus inriktat mot fortsatt stark
tillvéxt. Vi arbetar for att bredda kundbasen och stéarka
erbjudande och organisation. Inom affarsomrade Harsh
Environment pagar arbetet med att forbattra operationell
effektivitet och Id6nsamhet, frimst inom dotterbolaget Rochester
Cable.

Vi fortsatter att fokusera pa effektivitetsforbattringar, inklusive
kostnadsbesparingar inom Fiber Solutions, samt jobbar aktivt for
att fortsatta bredda var verksamhet med nya tillvaxtomraden. Var
ambition &r att slutféra nagot eller ett par forvarv under aret inom
Harsh Environment och Data Center. Orderboken per utgangen av
forsta kvartalet motsvarar cirka 2,5 manaders forséljning.

Sammantaget innebar detta att var forsiktigt positiva syn pa 2025
kvarstar.

Rikard Froberg
VD och Koncernchef



Nettoomsattning och tillvaxt

Forsta kvartalet 1januari — 31 mars 2025 Nettoomséttning (MSEK) och tillvaxt per
Koncernens nettoomséttning under forsta kvartalet 6kade med 6 procent till 1882 MSEK kvartal

(1782). Organiskt 6kade omséttningen i kvartalet med 1 procent och ar framfdrallt hanforligt till
ett starkt kvartal fér Data Center och Harsh Environment. Tillvaxten fran férvarv uppgick till 4
procent och ar hanférlig till Endor. Valutakurseffekterna under kvartalet uppgick till 1 procent.

-16%  -10% 2% -2% 6%

2024 1951 1882
Under perioden uppgick forséliningen inom Fiber Solutions till 1234 MSEK (1255), L 1824
motsvarande 66 procent (70) av koncernens totala nettoomsattning, dér vi sdg en negativ
tillvaxt om 2 procent jamfort med motsvarande kvartal foregdende ar. Forsaljningen inom
Harsh Environment steg 5 procent till 286 MSEK (273) under kvartalet, motsvarande 15 procent
(15) av koncernens totala nettoomsattning. Affirsomradet Data Center genererade intakter om
362 MSEK (256), vilket innebér en tillvaxt om 41 procent jamfért med motsvarande kvartal
féregéende &r. Data Center &r numera koncernens nast stérsta affarsomrade och uppgér till 19 Ql Q@2 @ o+ Q

procent (15) av den totala nettoomsattningen. 2024 2025

Totalt fér koncernen, 6kade férsaljning i Europa med 10 procent jamfort med foregaende ar.
Tillvaxten forklaras framférallt av forvarv inom Data Center under féregdende ar. Nordamerika
minskade med 4 procent till foljd av Iagre prisnivaer inom Fiber Solutions vilket till viss del
motverkas av hégre volymer. | APAC och Ovriga vérlden var utvecklingen stark under det férsta
kvartalet med en forséljningstillvaxt pa 27 procent.

Forsiljningen per affarsomrade

Analys av forédndring av nettoomséttning

Q1 Q1
MSEK 2025 (%) 2024 (%)
Foregadende ars kvartal 1782 2115
Organisk tillvaxt 19 1% -565 -27% = Fiber Solutions, 66%

R P o o
Forvéarv och strukturférandringar 68 4% 234 1% Harsh Environment, 15%
Valutakurseffekter 13 1% -2 -0%
Data Center, 19%

Innevarande kvartal 1882 6% 1782 -16%

Forsiljningen per geografiskt omrade

\ _

= Europa, 56%
Nordamerika, 35%
= APAC, 9%
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EBITA

Forsta kvartalet 1januari — 31 mars 2025

EBITA 6kade med 10 procent till 184 MSEK (168) i kvartalet, motsvarande en EBITA-marginal
om 9,8 procent (9,4). Den hégre EBITA-marginalen paverkades positivt av koncernens tillvéaxt
jamfort med motsvarande period féregaende ar, tillsammans med hogre kapacitetsutnyttjande
i vara fabriker. Detta har till viss del motverkats av fortsatt prispress inom Fiber Solutions,
generellt hdgre fraktkostnader, uppstartskostnader relaterade till den nya fabriken i Utah samt
Okade avskrivningar.

Finansiella poster

Forsta kvartalet 1januari — 31 mars 2025

Finansnettot i kvartalet uppgick till -81 MSEK (-47) varav rantenettot uppgick till -38 MSEK
(-50), realiserade och orealiserade valutakursdifferenser till 2 MSEK (8) och évriga finansiella
poster till 5 MSEK (-5). | 6vriga finansiella poster ingar omvardering av tillaggskopeskilling och
forvarvsoption med 7 MSEK (-4).

Periodens resultat

Forsta kvartalet 1januari — 31 mars 2025

Resultat efter skatt for det forsta kvartalet uppgick till 86 MSEK (61) och resultat per aktie efter
utspadning 6kade med 38 procent och uppgick till 0,42 SEK (0,31). Skatten for kvartalet
uppgick till -37 MSEK (-29) vilket innebar att genomsnittlig effektiv skattesats i koncernen
uppgick till 30,3 procent (32,4) for kvartalet. Den lagre skattesatsen jamfért med motsvarande
kvartal féregdende ar forklaras framst av en hdgre andel avdragsgilla rantekostnader.

Delarsrapport Q12025
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Kassaflode och investeringar

Forsta kvartalet 1januari — 31 mars 2025

Kassaflodet fran den I6pande verksamheten under kvartalet uppgick till -50 MSEK (270)
inklusive forandring av rérelsekapitalet med -192 MSEK (152). Rérelsekapitalet paverkades
framfor allt av 6kade kundfordringar till foljd av hégre forséljning och kundmix, samt hégre
lagernivaer pa grund av lageruppbyggnad inféor sommarhalvaret. Den negativa effekten fran
kundfordringar och lager motverkades till viss del av 6kade leverantérsskulder samt
forskottsbetalningar fran kunder.

Under kvartalet uppgick kassaflodet fran koncernens investeringsverksamhet till -17 MSEK
(-160). Investeringarna i immateriella och materiella anlaggningstillgangar uppgick till -14
MSEK (-68) drivet av investeringar i USA framst kopplat till produktion och effektiviseringar i
Rochester Cable. Kassaflédeseffekt avseende rorelseférvarv efter avdrag for férvarvade likvida
medel uppgick till -3 MSEK (-80).

Under kvartalet uppgick kassaflodet fran koncernens finansieringsverksamhet till -34 MSEK
(-156). Férandringen under kvartalet forklaras av amortering av leasingskuld om -34 MSEK (-31)
samt amortering av lan och utnyttjad RCF om -1 MSEK (-124).

Det totala kassaflédet for kvartalet uppgick till -101 MSEK (-46).
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Operativt kassafléde (MSEK)

270 286

221

144

Ql Q2 Q3 Q4
2024

Investeringar (MSEK)

95 85

7
68

Q1 Q2 Q3 Q4
2024

2025
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Affarsomrade

Fiber Solutions

Fiberoptiska kablar, rér och natverksprodukter fér bredbandsutbyggnad.

Nettoomséattning och resultat

Nettoomsattningen minskade med 2
procent till 1234 MSEK under férsta
kvartalet. Forsaljning i Nordamerika var
lagre &n foregdende &r, men okar
sekventiellt. En storre leverans av sjokabel
ingick i forsta kvartalet 2024. Den
amerikanska duktverksamhet visar 6kade
volymer, vilket motverkas av lagre priser an
féregaende ar. Europa var stabilt, medan
APAC och évriga vérlden visade stark
utveckling. EBITA var i linje med
foregadende ar, dar positiva effekter fran
battre kapacitetsutnyttjande i fabrikerna
motverkades av 6kade fraktkostnader.

Affarsomrade

Harsh Environment

Avancerade, dynamiska kablar och I16sningar fér uppkoppling i utmanande miljéer.

Nettoomsattning och resultat
Nettoomsattningen ékade med 5 procent
till 286 MSEK under forsta kvartalet.
Férandringen forklaras framst av 6kad
forséljning till APAC och 6vriga varlden.
Europa var i linje med féregdende ar medan
Nordamerika &r nagot lagre. Bolagen inom
Harsh Environment har en internationell
kundbas och en majoritet av intakterna fran
storre projekt, vilket gor att forsaljning per
geografi kan fluktuera mellan kvartalen.
EBITA-marginalen starktes jamfért med
foregdende ar som ett resultat av det arbete
som pagar med att effektivisera
tillverkningen i Rochester Cable.

Delarsrapport Q12025

2025 2024 24/25 2024
MSEK Qi Q1 A% R12 Helar
Nettoomséttning 1234 1255 -2% 5421 5441
EBITDA 167 162 3% 830 826
EBITDA % 13,5% 12,9% 15,3% 15,2%
EBITA 105 104 1% 589 587
EBITA % 8,5% 8,3% 10,9% 10,8%
Investeringar 4 59 231 286
- % av nettoomséattning 0,3% 4 71% 4,3% 5,3%
Forséljningen per geografi Nettoomsattning och EBITA-marginal
ne% 126%
‘ 10,4%
= Europa, 54% 8,3% 8,5%
Nordamerika, 35% 1055 07 1430 4099 oma
= APAC, 11%
Q1 Q2 Q3 Q4 Qi
2024 2025
2025 2024 24/25 2024
MSEK Qi Q1 A% R12 Helar
Nettoomséttning 286 273 5% 1191 1178
EBITDA 39 34 13% 163 159
EBITDA % 13,6% 12,6% 13, 7% 13,5%
EBITA 29 26 15% 125 121
EBITA % 10,3% 9,4% 10,5% 10,3%
Investeringar 9 7 36 34
- % av nettoomsattning 3,2% 2,6% 3,0% 2,9%
Férséljningen per geografi Nettoomséttning och EBITA-marginal
12,1% %
0.0% 11,6% 10.3%
' = Europa, 44% 319 - 2892%
Nordamerika, 41% 273 286
= APAC, 15%
Q1 Q2 Q3 Q4 Q1
2024 2025
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Affarsomrade

Data Center

Skraddarsydda produkter och tjanster for stora datacenterforetag.

Nettoomsattning och resultat
Nettoomsattningen ékade med 41 procent
till 362 MSEK under det forsta kvartalet.
Tillvaxten var bade organisk, dar samtliga
enheter visade stark utveckling, och
relaterad till férvarv. Férséljningen inom
Nordamerika och Europa utgér 99 procent
av affairsomradets totala intakter, dar de
bada geografiska omradena visade en stark
tillvaxt. Data Center redovisar god
I6nsamhet med en EBITA-marginal pa 18,8
procent under kvartalet. Férvarvade
enheter har ndgot lagre marginal jamfort
med Ovriga bolag inom affarsomradet,
vilket ar i linje med var férvantan.

Koncernfunktioner/Eliminering

Koncernfunktioner/Eliminering avser framst
centrala funktioner sdsom koncernstab,
samt annan verksamhet utanfér
karnverksamheten inom respektive
segment, inklusive eliminering av interna
transaktioner mellan segmenten. Under det
forsta kvartalet redovisade
Koncernfunktioner/Eliminering en EBITA
om -18 MSEK, jamfért med -11 MSEK under
det forsta kvartalet féregaende ar.
Férandringen i resultat jamfért med
motsvarande period foregaende ar forklaras
framst av kostnader kopplat till VD byte.
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2025 2024 24/25 2024
MSEK Q1 QA1 A% R12 Helar
Nettoomséttning 362 256 41% 1078 972
EBITDA 72 53 35% 191 172
EBITDA % 20,0% 20,9% 17,7% 17,7%
EBITA 68 49 37% 173 154
EBITA % 18,8% 19,3% 16,1% 15,9%
Investeringar 1 2 4 5
- % av nettoomsattning 0,3% 0,6% 0,4% 0,5%
Forséljningen per geografi Nettoomsattning och EBITA-marginal
19,8% 18,8%
16,5%
=E , 69% ? %
uropa 14,6% 12.7% 360
Nordamerika, 30%
256 250 933 9233
= APAC, 1%
Q1 Q2 Q3 Q4 Ql

2024 2025
2025 2024 24/25 2024
MSEK Qi Q1 A% R12 Helar
Nettoomséttning 0 -3 - -8 -1
EBITDA -17 -10 68% -64 -57
EBITDA % - - - -
EBITA -18 -1 63% -67 -60
EBITA % - - - -
Investeringar 0 0 - 0 0

- % av nettoomsattning -



Finansiell stallning

Koncernens nettoskuld, vilket motsvarar nettoskuld exklusive leasingskulder (IFRS 16),
uppgick till 1923 MSEK per 31 mars 2025 jamfért med 1880 MSEK per 31 december 2024.
Skuldséattningen per 31 mars 2025 uppgick till 1,9 ganger EBITDA pa arsbasis, i jamférelse med
1,9 per 31 december 2024.

Disponibla medel per 31 mars 2025, inklusive outnyttjade kreditfaciliteter, uppgick till 1783
MSEK jamfért med disponibla medel om 1889 MSEK per 31december 2024.

Eget kapital

Eget kapital uppgick per 31 mars 2025 till 3 855 MSEK vilket motsvarade 18,76 SEK per
utestdende aktie vid rapportperiodens utgang fére utspadning, i jaAmforelse med eget kapital
om 4 057 MSEK per 31 december 2024.

Medarbetare

Antal anstéllda i hela koncernen per 31 mars 2025 var 1997 personer, att jamféra med 1967
anstéllda per 31 december 2024.

Moderbolaget

Moderbolagets verksamhet bestar i huvudsak av att utféra koncerngemensamma tjanster.
Intékter for perioden januari till mars uppgick till 37 MSEK (33) och resultat efter finansiella
poster uppgick till 81 MSEK (-117). Férandringen jamfoért med foregaende ar forklaras framst av
valutakurseffekter vid omvéardering av fordringar och skulder i utlandsk valuta samt av en
Okning i mottagna utdelningar fran dotterbolag. Moderbolagets kortfristiga skulder, framst
bestaende av interna cashpool skulder, finansieras fér narvarande genom den interna
cashpoolen, men kommer framdver i storre utstréckning att finansieras genom utdelning och
koncernbidrag.

Vasentliga handelser

Rikard Froberg utsedd till ny vd och koncernchef

22 januari 2025 - Efter en global rekryteringsprocess utsdg Hexatronic Groups styrelse Rikard
Froberg till ny VD och koncernchef. Han kommer narmast fran rollen som Chief Product and
Marketing Officer fér Ansell Ltd, som &r en global ledare inom personlig skyddsutrustning.
Rikard Froberg tilltradde befattningen den 1 mars 2025. Han eftertradde Henrik Larsson Lyon,
som meddelade sin avgang i september 2024.

Hexatronic infér ny segmentsrapportering, férandringar i koncernledningen

4 februari 2025 - Fran och med forsta kvartalet 2025 inférs nya affarsomraden och ny
segmentsrapportering. Koncernens tidigare fokusomraden har utvecklats till tre
affarsomraden - Fiber Solutions, Harsh Environment och Data Center - for att ge ytterligare
fokus till Hexatronics tillvaxtstrategi. | samband med det ldmnade Anna Bailey, Sourcing and
Supply Director, samt Tomas Jendel, CTO, koncernledningen for att fortsatta i motsvarande
roller inom affarsomradet Fiber Solutions. Linn Lundstedt, General Counsel och Company
Secretary for Hexatronic Group, tog samtidigt plats i koncernledningen.

Tillverkning av fiberoptiska kablar i USA
18 februari 2025 - | februari beslutade Hexatronic att borja tillverka sina branschledande
fiberoptiska kablar i USA. Beslutet atfoljs av ett atagande om investeringar i utrustning,
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ytterligare personal och utbildning vid Hexatronics anldggning i Clinton, South Carolina. De nya
produktionslinjerna beréknas tas i drift under andra kvartalet 2026.

Presentation av affarsomraden pa Investor Update

28 mars 2025 - Hexatronic arrangerade ett kapitalmarknadsevent - Investor Update - i slutet
av mars. Syftet var att ge en fordjupad inblick i koncernens affarsomraden och de marknader
de verkar pa& i samband med att Hexatronic évergar till ny segmentsrapportering frdn och med
forsta kvartalet 2025. Omraknad historisk segmentsredovisning for 2024 presenterades for att
underlatta jamforelser mellan aren.

Efter kvartalets utgang

Refinansiering av seniora lan och revolverande kreditfacilitet

8 april 2025 - Hexatronic har refinansierat samtliga seniora l&n samt bolagets revolverande
kreditfacilitet med bolagets nuvarande l&ngivare, Danske Bank A/S, Skandinaviska Enskilda
Banken AB (publ) och AB Svensk Exportkredit. Det nya laneavtalet uppgar till totalt 3,5
miljarder SEK. Kreditdokumentation och finansiella kovenanter &r samma som i tidigare avtal.
Det nya laneavtalet I6per till april 2028 har option pa forlangning till som langst 2030.
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Ovrig information

Aktiestruktur

Bolagets stamaktier ar noterade pa Nasdaq Stockholms
huvudlista, och ingar i segmentet Mid Cap.

Totalt antal aktier per den 31 mars 2025 uppgick till 208 334 746,
varav 205 472 710 stamaktier och 2 862 036 C-aktier. Varje aktie
har ett kvotvarde pa 0,01 SEK. Stamaktierna beréattigar till en rost
per aktie pa arsstimman samt ger till ratt till kontant
vinstutdelning. C-aktierna, vars syfte ar att sékerstélla tilldelning
och kostnader for bolagets arliga langsiktiga incitamentsprogram,

beréttigar till 1/10- dels rost pa arsstdmman, men ger inte ratt till
vinstutdelning.

Totalt aktiekapital uppgick pa balansdagen till 2 MSEK.

Storsta agare

Bolagets bérsvarde vid periodens utgang uppgick till 5 081 MSEK.
Baserat pa uppgifter fran Monitor of Modular Finance AB och
dérefter kédnda &ndringar, uppgick antalet aktiedgare till 55 172 vid
periodens utgéng. Storsta aktiedgare i Hexatronic Group AB
(publ) per 31 mars 2025 framgar av tabellen nedan.

Agare Antal stamaktier Roster
Handelsbanken Fonder 18 563 898 9,0%
AMF Pension & Fonder 12572376 6,1%
Accendo Capital 12107134 5,8%
Jonas Nordlund 11052162 54%
Tredje AP-fonden 9971542 4.9%
Vanguard 6947 067 34%
Chirp AB 6333449 31%
Avanza Pension 5419243 2,6%
Henrik Larsson Lyon 4139 592 2,0%
Swedbank Forsékring 3317743 1,4%
Ovriga dgare 115048 504 56,3%
Totalt utestdende stamaktier 205472710 100,0%

Kélla: Modular Finance Monitor

Arsstamma 2025

Hexatronics arsstdmma 2025 ager rum mandagen den 5 maj
2025, kl 15.00 pa Gothia Towers, Massans gata 24 i Géteborg.
Sista dag fér anmélan fér deltagande pa arsstdmman var
mandagen den 28 april 2025. Styrelsens och valberedningens
forslag till beslutspunkter publicerades i kallelsen till arsstdmma,
som offentliggjordes 2 april 2025. Aktiedgare som har 6nskat fa
ett &rende behandlat pa arsstdmman har haft majlighet att
framféra sddan begaran skriftligen till styrelsen. Kallelse,
information om arsstdmman samt underlag till beslutspunkter
finns tillgédngliga pa Hexatronics hemsida, under sektionen om
Bolagsstyrning:
https://www.hexatronic.com/sv/investerare/bolagsstamma

Transaktioner med narstaende

Koncernen hyr lokaler av Fastighets AB Balder dar koncernens
styrelseledamot Erik Selin har betydande inflytande.
Hyreskontrakten har ingétts pa normala kommersiella villkor pa
affarsmassiga grunder. Hyran for lokalerna uppgar till ca 6 MSEK
pa arsbasis.
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Sasongsvariationer

Hexatronics férsaljning av produkter och tjénster inom Fiber
Solutions paverkas av sédsongsvariationer, vilket innebér att
forsaljningen under arets forsta och fjarde kvartal vanligtvis ar
nagot lagre an under sommarhalvaret da vaderforhallandena ar
mer gynnsamma fér markarbeten. Férsaljningen inom Harsh
Environment paverkas inte av sdsongsvariationer, medan Data
Center ofta har nagot hogre aktivitet under forsta halvaret och
nagot lagre under andra halvaret.

Vasentliga risker och
osakerhetsfaktorer

Hexatronics verksamhet &r, liksom all affarsverksamhet, férenad
med risker av olika slag. Att kontinuerligt identifiera och utvardera
risker &r en naturlig och integrerad del i verksamheten for att pa
sa satt kunna kontrollera, begransa och hantera prioriterade risker
pa ett proaktivt satt. Koncernens férmaga att kartlagga och
férebygga risker minimerar risken att ofdrutsédgbara handelser
kan f& en negativ inverkan pa verksamheten. Malet med
riskhantering ar inte nddvéandigtvis att eliminera risken, utan
snharare att sékra vara affarsmal med en balanserad riskportfolj.

Risker relaterade till affarsutveckling och langsiktig strategisk
planering, saval som koncernens arbete med hallbarhetsfragor
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och dartill relaterade risker, hanteras av koncernledningen och
prioriteras slutligen av styrelsen.

Hexatronic har delat in identifierade risker i marknadsrelaterade
risker, verksamhetsrisker, regulativa risker samt finansiella risker.
Hallbarhetsrisker ingar som en integrerad del i alla riskomraden
och beskrivs ocksa narmare i koncernens hallbarhetsrapport.

En mer utférlig beskrivning av koncernens risker och
riskhantering ges i Hexatronic Groups Arsredovisning och
Hallbarhetsrapport 2024, pa sidorna 50-53.

Den radande geopolitiska osakerheten och osékerhet kring
handelshinder och tullar, samt ett generellt osdkert
makroekonomiskt Iage i omvérlden, ar faktorer som paverkar
Hexatronic. Koncernens strategi med lokal tillverkning bidrar till
att reducera dessa risker.

Utbyggnaden av fiberoptisk infrastruktur sker med stod av bade
privata aktdrer och statliga investeringsprogram, sdsom Gigabit

Delarsrapport Q12025

Strategy i Tyskland, Project Gigabit i Storbritannien och BEAD-
programmet i USA. Motsvarande program finns i de flesta lander.
Skulle investeringsviljan minska, t ex till foljd av 6kade kostnader
och/eller minskade statliga investeringsprogram skulle det kunna
paverka Hexatronics affar och darmed framtida intékter.
Hexatronic har under de senaste aren diversifierat verksamheten
genom expansion pa nya geografiska marknader och inom nya
marknadssegment och applikationer, och har séledes begransad
exponering mot utveckling pa enskilda marknader.

Granskning

Denna delarsrapport har ej varit féremal for éversiktlig granskning
av bolagets revisor.

Goteborg, 29 april 2025

Rikard Froberg
VD och Koncernchef
Hexatronic Group AB (publ)
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Tre affirsomraden

Genom att utveckla var verksamhet kring strategiska
tillvaxtmarknader starker vi var position infér framtiden. Det
innebar att vi optimerar var kapitalallokering och skapar en
attraktiv riskprofil. Vi utgér fran slutkundsmarknader och
applikationer och har organiserat verksamheten i tre
affarsomraden - Fiber Solutions, Harsh Environment och Data
Center.

Gemensamt ar en gedigen kompetens inom fiberoptisk
infrastruktur och férmagan att leverera hallbara I6sningar med
hdg kvalitet till kunder varlden éver.

Hallbarhet

Hexatronic stravar efter att ligga i framkant av utvecklingen av
hallbara I6sningar inom fiberinfrastruktur for sektorer som
telekom, datalagring och energi. Att méjliggéra stéandig
uppkoppling bidrar till att driva pa den digitala omstallningen, som
ar nyckeln till att I6sa manga av dagens utmaningar och lagger
grunden fér grénare, smartare och sakrare samhéllen.

Vara tre fokusomraden inom héllbarhet ar Planet, Manniskor och
Etik. Dessa omraden utgdr grunden for var fardplan for hallbarhet
2030. For att vi ska lyckas ser vi till att hallbarhet &r en integrerad
del av var verksamhet och att var féretagskultur leder vagen. Vi
engagerar oss och samarbetar for att hitta de basta I6sningarna
och 6kar medvetenheten genom utbildning, kommunikation och
utbyte av béasta praxis.
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Global narvaro, lokala affarer

Hexatronics storsta geografiska marknader utgérs av norra
Europa och Nordamerika. Vi har en stark position i lander som
USA, Tyskland och Storbritannien som utgér attraktiva
tillvaxtmarknader.

Under 2024 svarade Europa fér 54 procent av koncernens
forsaljning, Nordamerika for 37 procent och APAC och évriga
varlden for 9 procent. Vi adresserar marknader utifran deras
tillvéxtpotential och med hansyn till mognadsgrad,
konkurrenssituation och lokala attityder till teknik och kvalitet. Vi
arbetar kundcentrerat med lokal nérvaro pa alla nyckelmarknader.

Vi ar stolta och aktiva medlemmar i flera nationella, europeiska
och globala hallbarhetsorganisationer. Som deltagare i Global
Compact atar vi oss att félja de tio principerna i FN:s Global
Compact och bidra till Agenda 2030. Varje fokusomrade for
hallbarhet med tillhérande mal och nyckeltal ar kopplat till de
globala mélen for hallbar utveckling och de tio principerna. Vi ar
fast beslutna att underlatta digitaliseringen och driva hallbarhet
inom vart omrade som medlem i FTTH Sustainability Committee,
som sammanstaller basta praxis for utbyggnad av fibernét och
driver klimatatgarder i vardekedjan for FTTH.

Las om Hexatronics mal, aktiviteter och framsteg i var
Arsredovisning och Hallbarhetsrapport 2024.



Koncernens resultatrakning

2025 2024 2024
MSEK Not Q1 Ql Helar
Rorelsens intékter
Nettoomséttning 2 1882 1782 7581
Ovriga rérelseintakter 28 23 77
Totalt 1909 1804 7658
Rérelsens kostnader
Ravaror och handelsvaror -1099 -1060 -4 413
Ovriga externa kostnader -218 -185 -854
Personalkostnader -319 -304 -1251
Ovriga rérelsekostnader -12 -14 -4
Avskrivningar av materiella anlaggningstillgangar =77 -72 -297
Rorelseresultat fére avskrivningar pa immateriella anlaggningstillgangar (EBITA) 184 168 803
Avskrivningar avimmateriella anldggningstillgdngar -30 -30 -123
Rorelseresultat (EBIT) 155 138 680
Resultat fran finansiella poster
Finansiella poster, netto -31 -47 -179
Resultat efter finansiella poster 124 o 501
Inkomstskatt -37 -29 -157
Periodens resultat 86 61 344
Hanforligt till:
Moderbolagets aktiedgare 87 62 346
Innehav utan bestdmmande inflytande -1 -1 -1
Periodens resultat 86 61 344
Resultat per aktie
Resultat per aktie fore utspadning (SEK) 0,42 0,31 1,69
Resultat per aktie efter utspadning (SEK) 0,42 0,31 1,69
Koncernens rapport over totalresultat

2025 2024 2024
MSEK Qi Qi Helar
Periodens resultat 86 61 344
Poster som senare kan aterforas i resultatrakningen:
Omrékningsdifferenser -361 265 300
Sékring av nettoinvesteringar 91 -96 -142
Skatt hanforlig till poster som kan aterféras till resultatrdkningen -19 20 29
Ovrigt totalresultat fér perioden -289 188 187
Totalresultat for perioden -203 249 532
Totalresultat hanforligt till:
Moderbolagets aktiedgare -201 249 532
Innehav utan bestdmmande inflytande -2 1 0
Totalresultat for perioden -203 249 532

14 Delarsrapport Q12025
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Koncernens balansrakning

MSEK Not 2025-03-31 2024-03-31 2024-12-31
Tillgangar

Anlaggningstillgdngar

Immateriella anlaggningstillgangar 2845 3097 3041
Materiella anlaggningstillgangar 2315 2393 2501
Finansiella anlaggningstillgangar 55 17 66
Summa anlaggningstillgangar 5214 5507 5608
Omsittningstillgangar

Varulager 1488 1352 1442
Kundfordringar 1263 1250 1121
Ovriga fordringar 11 27 13
Férutbetalda kostnader och upplupna intakter 210 M 146
Likvida medel 499 795 633
Summa omsattningstillgangar 347 3536 3355
SUMMA TILLGANGAR 8685 9044 8962
Eget kapital 3855 3692 4 057
Langfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut 7 2274 2747 2 361
Uppskjuten skatt 253 254 276
Langfristiga leasingskulder 386 482 425
Ovriga langfristiga skulder 8 133 340 352
Summa langfristiga skulder 3046 3823 3413
Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut 7 149 151 152
Kortfristiga leasingskulder 125 106 132
Leverantdrsskulder 750 637 679
Avsattningar 26 43 34
Aktuella skatteskulder 49 50 57
Ovriga skulder 8 307 169 9
Upplupna kostnader och férutbetalda intakter 380 372 345
Summa kortfristiga skulder 1784 1529 1491
SUMMA EGET KAPITAL, AVSATTNINGAR OCH SKULDER 8685 9044 8962
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Koncernens rapport 6ver forandringar i eget kapital

Balanserat Innehav
resultat utan
Ovrigt Om- inklusive bestimm- Summa
Aktie- tillskjutet raknings- Sakrings- periodens ande eget
TSEK kapital kapital reserver reserver resultat Summa inflytande kapital
Ingdende balans per 1januari 2024 2 959 129 54 2258 3402 35 3438
Periodens resultat - - - - 346 346 -1 344
Ovrigt totalresultat - - 299 -112 - 186 1 187
Summa totalresultat - - 299 -112 346 532 0 532
TeckrTande aY aktier via 0 63 ) . ) 63 ) 63
teckningsoptionsprogram
Teckningsoptionsprogram - 4 - - - 4 -
Aktierelaterade ersattningar 0 - - - 9 9 - 9
!:or.saljnmg av aktier kopplat till ) ) ) ) 19 19 ) 19
incitamentsprogram
Sumnfa trans.aktlo.ner med a.ktleagare, 0 68 0 0 o1 88 0 88
redovisade direkt i eget kapital
Utgéaende balans per 31 december 2024 2 1027 428 -58 2624 4022 35 4057
Ingdende balans per 1januari 2025 2 1027 428 -58 2624 4022 35 4 057
Periodens resultat - - - - 87 87 -1 86
Ovrigt totalresultat - - -360 72 - -288 -1 -289
Summa totalresultat - - -360 72 87 -201 -2 -203
Teckningsoptionsprogram - 1 - - - 1 - 1
Aktierelaterade ersattningar - - - - -1 -1 - -1
Summa transaktioner med aktiedgare,
. . . . - 1 - - -1 0 - 0
redovisade direkt i eget kapital
Utgéaende balans per 31 mars 2025 2 1028 68 14 2710 3822 33 3855
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Koncernens kassaflodesanalys

2025 2024 2024
MSEK Not Qi Qi Helar
Rérelseresultat 155 138 680
Ej kassaflodespaverkande poster 6 69 94 401
Erhallen ranta 3 1 12
Erlagd ranta -36 -45 -175
Betald inkomstskatt -48 -69 -211
Kassaflode fran den I6pande verksamheten fére forandringar av rérelsekapital 142 18 708
Okning (-) /minskning (+) varulager -127 88 -9
Okning (-)/minskning (+) kundfordringar -204 -64 76
Okning (-)/minskning (+) rérelsefordringar -24 -10 8
Okning (+) /minskning (-) leverantdrsskulder o7 128 169
Okning (+)/minskning (-) rérelseskulder 66 11 -30
Kassaflode fran forandringar i rérelsekapitalet -192 152 213
Kassaflode fran den I6pande verksamheten -50 270 o1
Investeringsverksamheten
Forvarv avimmateriella och materiella anlaggningstillgangar -14 -68 -325
Rérelsefdrvarv efter avdrag for likvida medel -3 -80 -171
Férandring av finansiella anlaggningstillgangar 0 -12 -12
Kassafléde fran Investeringsverksamheten -17 -160 -508
Finansieringsverksamheten
Amortering av 1an -1 -124 -556
Amortering av leasingskuld -34 -31 -133
Forsaljning av aktier - - 12
Tecknande av aktier via teckningsoptionsprogram = - 63
Kassaflode fran Finansieringsverksamheten -34 -156 -613
Periodens kassaflode -101 -46 -200
Likvida medel vid periodens bérjan 633 813 813
Kursdifferens i likvida medel -33 28 21
Likvida medel vid periodens slut 499 795 633

17 Delarsrapport Q12025
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Koncernens nyckeltal

2025 2024 24/25 2024
MSEK Qi Ql R12 Helar
Nettoomsattningstillvaxt 6% -16% -2% -7%
EBITA marginal 9,8% 9,4% 10,7% 10,6%
EBITA marginal rullande 12 manader 10,7% 13,3% 10,7% 10,6%
Rérelsemarginal 8,2% T, 7% 9,1% 9,0%
Soliditet 44,4% 40,8% 44,4% 45,3%
Resultat per aktie fore utspadning (SEK) 0,42 0,31 1,81 1,69
Resultat per aktie efter utspadning (SEK) 0,42 0,31 1,81 1,69
Nettoomsattning per anstalld (KSEK) 951 932 3883 3866
Resultat per anstélld (KSEK) 44 32 187 176
Kassalikviditet 111% 143% 111% 128%
Kassafléde fran [opande verksamheten -50 270 601 921
Skuldséttning, ggr 1,9 1,7 19 1,9
Antal anstéllda i genomsnitt 1980 1912 1978 1961
Antal aktier vid periodens slut fore utspadning 205472710 203026610 205472710 205472710
Genomsnittligt antal aktier fére utspadning 205472710 203026610 204861185 204249660
Genomsnittligt antal aktier efter utspadning 205472710 203026610 204963203 204453694

For definition av nyckeltal, se avsnittet Definitioner alternativa nyckeltal.

Nyckeltalen som presenteras beddms vésentliga for att beskriva koncernens utveckling da de dels utgér koncernens finansiella mal
(Nettoomsattningstillvéxt och EBITA-marginal) och ar dels de nyckeltal koncernen styrs pa. Ett antal av nyckeltalen bedéms relevanta for
investerare, t.ex. resultat per aktie och antalet aktier. Ovriga nyckeltal presenteras for att ge olika perspektiv p& hur koncernen utvecklas

och beddms darfor vara till nytta for lasaren.

Delarsrapport Q12025
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Moderbolagets resultatrakning

2025 2024 2024
MSEK Ql Ql Helar
Rorelsens intakter
Nettoomséttning 37 33 140
Totalt 37 33 140
Rorelsens kostnader
Ovriga externa kostnader -33 -26 -108
Personalkostnader -19 -22 -83
Ovriga rorelsekostnader -0 -0 -1
Avskrivningar av materiella anlaggningstillgangar -0 -0 -0
Roérelseresultat fore avskrivningar pa immateriella anldggningstillgangar (EBITA) -16 -16 -53
Avskrivningar avimmateriella anlaggningstillgangar -1 -1 -2
Rorelseresultat (EBIT) -16 -16 -55
Resultat fran finansiella poster
Finansiella poster, netto o7 -100 2120
Resultat efter finansiella poster 81 -117 2064
Bokslutsdispositioner - - 93
Resultat fére skatt 81 -117 2158
Skatt pa periodens resultat -9 19 20
Periodens resultat 72 -97 2177

I moderbolaget finns inga poster som redovisas i évrigt totalresultat varfér summa totalresultat verensstdmmer med periodens resultat.
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Moderbolagets balansrakning

MSEK 2025-03-31 2024-03-31 2024-12-31
Tillgangar

Immateriella anlaggningstillgangar 2 7 2
Materiella anlaggningstillgadngar 0 1 0
Finansiella anlaggningstillgdngar 6513 4476 6578
Summa anlaggningstillgangar 6 515 4484 6 581
Kortfristiga fordringar

Fordringar hos koncernféretag 318 289 297
Aktuella skattefordringar 2 21 1
Ovriga fordringar 0 2 1
Férutbetalda kostnader och upplupna intékter 12 13 9
Summa kortfristiga fordringar 332 324 308
Kassa och bank 34 54 97
Summa omséttningstillgangar 366 378 405
SUMMA TILLGANGAR 6 881 4 862 6986
Eget kapital 3320 889 3249
Obeskattade reserver 29 29 29

Langfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut 2267 2733 2353
Ovriga langfristiga skulder 87 315 301
Summa langfristiga skulder 2354 3048 2654
Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut 149 151 152
Leverantérsskulder 10 10 1
Avsattningar 2 3 2
Skulder till koncernforetag 779 648 864
Ovriga skulder 209 58 1
Upplupna kostnader och férutbetalda intakter 29 27 22
Summa kortfristiga skulder 1177 895 1054
SUMMA EGET KAPITAL, OBESKATTADE RESERVER OCH SKULDER 6881 4 862 6986
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Noter

Not 1. Redovisningsprinciper

Koncernredovisningen fér Hexatronic Group ("Hexatronic”) har rekommendation RFR 2 Redovisning for juridiska personer.
uppréttats i enlighet med International Financial Reporting Tillampningen av RFR 2 innebar att moderbolaget i

Standards (IFRS) sddana de antagits av EU samt RFR 1 delarsrapporten for den juridiska personen tillampar samtliga av
Kompletterande redovisningsregler fér koncerner samt EU antagna IFRS-standarder och uttalanden sa langt detta ar
arsredovisningslagen. Denna delérsrapport har upprattats i mdjligt inom ramen for arsredovisningslagen, tryggandelagen och
enlighet med IAS 34 Delarsrapportering, arsredovisningslagen, med hansyn till sambandet mellan redovisning och beskattning.

och RFR 1Kompletterande redovisningsregler for koncerner.
For fullstandiga redovisningsprinciper, se Arsredovisningen for

Moderbolagets redovisning ar uppréattad enligt 2024.
arsredovisningslagen och Radet for finansiell rapporterings

Not 2. Intakter

Jan-mar 2025

Geografiska marknader Europa Nordamerika APAC Summa
Fiber Solutions 670 434 130 1234
Harsh Environment 125 17 44 286
Data Center 249 110 3 362
Koncernfunktioner/Eliminering 0 0 0 0
Summa 1043 661 177 1882
Kategori

Varor 204 578 174 1657
Tjanster 139 83 3 225
Summa 1043 661 177 1882

Jan-mar 2024

Geografiska marknader Europa Nordamerika APAC Summa
Fiber Solutions 668 475 112 1255
Harsh Environment 123 127 22 273
Data Center 161 89 6 256
Koncernfunktioner/Eliminering -2 0 -1 -3
Summa 951 692 139 1782
Kategori

Varor 845 644 133 1622
Tjénster 105 47 7 159
Summa 951 692 139 1782
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Not 3. Segmentsoversikt

Fran och med forsta kvartalet 2025 har koncernen infért ny
segmentsrapportering, fran att tidigare redovisa ett segment till
att nu redovisa tre separata segment. Den nya segment-
indelningen aterspeglar den interna rapporteringsstruktur som
tillampas vid uppféljning av resultat och férdelning av resurser.

Koncernens rapporteringspliktiga rérelsesegment har
identifierats enligt ledningsansatsen, dar segmentinformationen
baseras pa den interna rapporteringen till koncernens hogsta
verkstallande beslutsfattare, vilket inom Hexatronic definieras
som koncernledningen.

Koncernens verksamhet styrs och rapporteras utifran tre
affarssegment:

Fiber Solutions ar koncernens verksamhet inom fiberoptiska
kablar, dukter och natverksprodukter for FTTH-anslutning, 5G,
transportnat, lokala stadsnét och sjokablar. Kunderna utgérs
framst av telekomoperatérer, natagare och distributérer.

Harsh Environment tillhandahéller avancerade kablar och
I6sningar anpassade for att klara uppkoppling i de mest
utmanande miljéerna. Kunderna ar framst féretag inom
energisektorn (offshore), marin teknik, férsvar och flyg. |
affarsomradet ingér dven verksamheten med avancerade
fiberoptiska sensorsystem.

Sammanstallning av centrala nyckeltal for koncernens segment:

Data Center erbjuder skraddarsydda produkter och tjanster for
datacentermarknaden, s som kablar och natverksprodukter,
samt design, installation och projektledning. Bland kunderna finns
stora globala molnféretag, samlokaliseringsoperatérer och stora
féretag som banker, fordonstillverkare och industriféretag.

Utdver de namnda segmenten redovisas éven centrala funktioner
i ett separat segment bendmnt Koncernfunktioner/Eliminering.
Detta omfattar framst koncernstab, centrala avdelningar samt
annan verksamhet utanfor respektive segments karnverksamhet,
inklusive eliminering av interna transaktioner mellan segmenten.

Konsolidering av affarssegmenten sker enligt samma
redovisningsprinciper som tillampas fér koncernen i sin helhet.
Transaktioner mellan affairssegmenten sker pa marknadsmaéssiga
villkor. Jamférelsetal for tidigare perioder har omraknats i enlighet
med den nya segmentstrukturen.

Segmenten styrs och rapporteras utifran centrala nyckeltal:
nettoomséttning, EBITDA, EBITA samt investeringar (férvarv av
materiella och immateriella anlaggningstillgangar), vilka redovisas
nedan.

2025 marginal 2024 marginal 2024 marginal
Nettoomséttning Q1 % Q1 % Full year %
Fiber Solutions 1234 1255 5441
Harsh Environment 286 273 1178
Data Center 362 256 972
Koncernfunktioner/Eliminering 0 -3 -1
Summa nettoomsattning 1882 1782 7581
EBITDA
Fiber Solutions 167 13,5% 162 12,9% 826 15,2%
Harsh Environment 39 13,6% 34 12,6% 159 13,5%
Data Center T2 20,0% 53 20,9% 172 17,7%
Koncernfunktioner/Eliminering -17 -10 -57
Summa EBITDA 261 13,9% 240 13,5% 1099 14,5%
Avskrivningar av materiella anlaggningstillgangar =77 -T2 -297
EBITA
Fiber Solutions 105 8,5% 104 8,3% 587 10,8%
Harsh Environment 29 10,3% 26 9,4% 121 10,3%
Data Center 68 18,8% 49 19,3% 154 15,9%
Koncernfunktioner/Eliminering -18 -1 -60
Summa EBITA 184 9,8% 168 9,4% 803 10,6%
Avskrivningar avimmateriella anlaggningstillgangar -30 -30 -123
Finansiella poster, netto -31 -47 -179
Resultat efter finansiella poster 124 o1 501
Investeringar
Fiber Solutions 4 59 286
Harsh Environment 9 7 34
Data Center 1 2 5
Koncernfunktioner/Eliminering 0 0 0
Summa investeringar 14 68 325
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Tillvaxt per affarsomrade och geografi

202 Andel (%) Tillvaxt (%)
MSEK Q
Fiber Solutions 1234 66% -2%
Harsh Environment 286 15% 5%
Data Center 362 19% 41%
Ovrigt 0 0% -
Totalt 1882 100% 6%

2025 \ndel (%) Tillvaxt (%)
MSEK Q
Europa 1043 56% 10%
Nordamerika 661 35% -4%
APAC 177 9% 27%
Totalt 1882 100% 6%

Not 4. Rorelseforvarv

Foérvarv 2025
Inga férvarv har genomforts under eller efter det férsta kvartalet 2025.

Foérvarv 2024

Den 2 februari 2024 férvarvade koncernen 97 procent av aktiekapitalet i MConnect, Ltd ("MConnect”) fér en fast kopeskilling om 0,6 MGBP
pa skuldfri basis. | forvarvet av MConnect ingar en kdp-/sélj option att férvarva resterande 3 procent efter 2027. Bada parter har ratt att
nyttja optionen och det beddms sannolikt att optionen kommer att nyttjas, darav redovisas férvéarvet till 100 procent med inget innehav
utan bestdmmande inflytande. Férvantad képeskilling fér resterande 3 procent redovisas som en skuld med eventuella vardeférandringar

Over resultatrakningen.

Den 1oktober 2024 ingick koncernen ett inkramsforvarv av delar av islandska Endor for en fast kopeskilling om 1,1 MEUR pa skuldfri basis,
samt en maximal nuvardesberaknad tillaggskopeskilling uppgaende till 0,2 MEUR.

Forvarven har inte haft ndgon vasentlig paverkan pa Hexatronics balansrakning, omséattning och resultat for perioden.

Not 5. Incitamentsprogram

Utestdende incitamentsprogram vid denna rapports offentliggérande ar:

Utestéende Antal Motsvarande Andel av

optionsprogram optioner antal aktier totalt aktier Lésenkurs Lésenperiod
Optionsprogram 2022/2025 463 000 463 000 0,2% 96,96 15 maj - 15 jun 2025
Optionsprogram 2023/2026 377500 377500 0,2% 96,20 15 maj - 15 jun 2026
Optionsprogram 2024/2027 387500 387500 0,2% 55,30 13 maj - 13 jun 2027
Summa 1228 000 1228 000 0,6%

Utbver ovan optionsprogram pagar tre langsiktiga prestationsbaserade aktiesparprogram (2022, 2023 och 2024) fér 42 ledande
befattningshavare och andra nyckelpersoner inom koncernen som ar bosatta i Sverige. Deltagarna har totalt investerat i 192 053 sparaktier.

Deltagarna i aktiesparprogrammet kan for varje forvarvad Hexatronic aktie (sparaktie), givet att vissa prestationsbaserade mal uppfylls,
erhalla 2 till 6 aktier i Hexatronic vederlagsfritt (prestationsaktier). For att kunna erhalla tilldelning av prestationsaktier kravs att deltagaren
forvarvar och behaller ett antal Hexatronic-aktier under hela den treériga intjanandeperioden samt, med vissa undantag, kvarstar i
anstallning under samma period. For tilldelning av prestationsaktier kravs, utéver ovanstaende villkor, dven att vissa prestationsmal uppnas
kopplat till utvecklingen av vinst per aktie efter utspadning, koncernens forsaljningstillvéxt, EBITA-marginal och vissa hallbarhetsmal.

Avstamning av dessa mal gors for rakenskapsaren 2022-2026. Hexatronic har beddmt att samtliga ovanstaende villkor &r icke-
marknadsbaserade villkor enligt IFRS 2.
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Not 6. Ej kassaflodespaverkande poster

2025 2024 2024
(MSEK) Q1 Q1 Helar
Avskrivningar 106 102 419
Omvardering incitamentsprogram 0 7 24
Pagaende arbete, upparbetat men ej fakturerat -27 3 -36
Foéréndring inkuransreserv lager 3 1 22
Ovriga avséttningar -9 -18 -28
Valutadifferenser -5 0 -1
Ovriga poster 0 0 1
Totalt 69 94 401
Not 7. Skulder till kreditinstitut
Kassaflode Ej kassaflodespaverkande poster
(MSEK) 2024-12-31  UPPBINA 1 rtering Forvary Ormiiass-  Valutakurs- o Finansierings- 00 o o
1an ificering forandring kostnader
L.angfrls.tllga §ku|der 2361 ) ) ) ) 88 1 2974
till kreditinstitut
Kortf.rllstlgla skulder till 152 ) 4 ) ) 3 ) 149
kreditinstitut
Totalt 2513 - -1 - - -0 1 2422
Kassaflode Ej kassaflodespaverkande poster
(MSEK) 2023-12-31  UPPINA )\ rtering Forvary Okiass-  Valutakurs- - Finansierings- ., 5 o4
1an ificering forandring kostnader
I_.angfrls.tllga §ku|der 2774 _ _ - -124 96 1 2747
till kreditinstitut
Kortf.rllstlg.a skulder till 150 ) 124 ) 194 1 ) 151
kreditinstitut
Totalt 2924 - -124 - - 96 1 2897
Not 8. Finansiella skulder varderade till verkligt varde via resultatrakningen
Kassaflode Ej kassaflédespéaverkande poster
Utbetalni - m = - -
(MSEK) 0024-12-31 L in ing “Ar?ts Om.klas.5| Om.raknlngs Omvard"erlr.19 via 2025-03-31
képeskillingar forvarv  ficering differenser resultatrdkningen
Tillaggs-
kopeskilling 352 -3 - - -3 -7 340
/ férvarvsoption
Kassaflode Ej kassaflédespaverkande poster
Utbetalnin i- dknings- 3 i i
(MSEK) 0023-12-31 . . '| g "Ar:ets Om.klas-5| Om.raknlngs Omvarcierlr?g via 2024-03-31
kopeskillingar forvarv  ficering differenser resultatrdkningen
Tillaggs-
kopeskilling 461 -4 17 - 2 4 409

/ férvarvsoption

Delarsrapport Q12025



Kvartalsoversikt

Segmentsredovisning per kvartal

2024 2025
MSEK Q1 Q2 Q3 Q4 Qi
Fiber Solutions
Nettoomsattning 1255 1457 1430 1299 1234
EBITDA 162 230 238 195 167
EBITDA% 12,9% 15,8% 16,7% 15,0% 13,5%
EBITA 104 169 180 135 105
EBITA% 8,3% 1,6% 12,6% 10,4% 8,5%
Investeringar 59 86 68 T4 4
Harsh Environment
Nettoomsattning 273 319 291 296 286
EBITDA 34 48 43 34 39
EBITDA% 12,6% 15,0% 14,8% 1,4% 13,6%
EBITA 26 38 34 24 29
EBITA% 9,4% 12,1% 11,6% 8,0% 10,3%
Investeringar 7 6 9 12 9
Data Center
Nettoomséttning 256 250 233 233 362
EBITDA 53 46 39 34 72
EBITDA% 20,9% 18,2% 16,5% 14,7% 20,0%
EBITA 49 M 34 30 68
EBITA% 19,3% 16,5% 14,6% 12,7% 18,8%
Investeringar 2 3 0 1 1
Koncernfunktioner/Eliminering
Nettoomséttning -3 -2 -3 -3 0
EBITDA -10 -25 -16 -6 -17
EBITDA% - - - - =
EBITA -11 -26 -17 -6 -18
EBITA% - - - - =
Investeringar 0 0 0 0 0
Totalt
Nettoomsattning 1782 2024 1951 1824 1882
EBITDA 240 298 304 258 261
EBITDA% 13,5% 14,7% 15,6% 14,1% 13,9%
EBITA 168 222 230 182 184
EBITA% 9,4% 1,0% 11,8% 10,0% 9,8%
Investeringar 68 95 77 85 14
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Avstamning mellan IFRS och nyckeltalsbegrepp

Hexatronic presenterar i denna delarsrapport vissa finansiella bolag beraknar finansiella matt pd samma satt ar dessa inte alltid
matt som inte definieras enligt IFRS, sa kallade alternativa jamférbara med matt som anvénds av andra bolag. Investerare
nyckeltal. Koncernen anser att dessa matt ger vardefull bor betrakta dessa finansiella matt som ett komplement snarare
kompletterande information till investerare da de mdjliggér en an en ersattning for finansiell redovisning enligt IFRS.

utvardering av bolagets resultat och stéllning. Eftersom inte alla

2025 2024 2024
Organisk tillvaxt, MSEK, % Q1 Q1 Helar
Nettoomséttning 1882 1782 7581
Valutakurseffekter -13 2 26
Paverkan av forvarv -68 -234 -528
Jamférbar nettoomséttning 1801 1549 7079
Nettoomsattning motsvarande period féregaende ar 1781 2115 8150
Organisk tillvaxt 19 -565 -1071
Organisk tillvaxt % 1% -27% -13%

2025 2024 2024
Arlig tillvéxt, rullande 12 manader, % Q1 Ql Helar
Nettoomsattning rullande 12 manader 7 681 7817 7581
Arlig tillvaxt, rullande 12 manader -2% 7% -7%
Kassalikviditet, % 2025-03-31 2024-03-31 2024-12-31
Omséttningstillgangar 347 3536 3355
Varulager -1488 -1352 -1442
Omsattningstillgangar - varulager 1983 2185 1913
Kortfristiga skulder 1784 1529 1491
Kassalikviditet M% 143% 128%
Karnrorelsekapital, MSEK 2025-03-31 2024-03-31 2024-12-31
Varulager 1488 1352 1442
Kundfordringar 1263 1250 1121
Leverantdrsskulder -750 -637 -679
Karnrorelsekapital 2001 1965 1884
Nettoskuld, MSEK 2025-03-31 2024-03-31 2024-12-31
Langfristiga skulder till kreditinstitut 2274 2747 2 361
Kortfristiga skulder till kreditinstitut 149 151 152
Likvida medel -499 -795 -633
Nettoskuld 1923 2102 1880
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2025 2024 2024
EBITDA och EBITDA (proforma) R12, MSEK Ql Q1 Helar
Rorelseresultat (EBIT), R12 697 920 680
Avskrivningar avimmateriella anlaggningstillgangar, R12 122 18 123
EBITA, R12 819 1038 803
Avskrivningar av materiella anlaggningstillgangar, R12 301 251 297
EBITDA, R12 1120 1289 1099
EBITDA (proforma), R12 1124 1360 1106
Leasing effekt (IFRS 16) pa EBITDA, R12 -135 -104 -133
EBITDA exklusive IFRS16 (proforma), R12 989 1257 974

2025 2024 2024
Skuldsattning, ggr Q1 Q1 Helar
Nettoskuld 1923 2102 1880
EBITDA exklusive IFRS16 (proforma), R12 989 1257 974
Nettoskuld / EBITDA exklusive IFRS 16 (proforma), R12 19 1,7 19
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Definitioner av alternativa nyckeltal

Antal anstéllda
Antal anstéllda vid periodens utgang

Antal aktier
Antal utestdende aktier vid periodens slut.

Bruttovinst
Nettoomsattning minus kostnader for ravaror och handelsvaror.

Bruttovinstmarginal
Bruttovinsten som procent av nettoomséttningen.

EBIT
Rorelseresultat. Intdkter minus alla kostnader relaterade till
verksamheten, men exklusive finansnetto och skatt.

EBIT-marginal
Rérelseresultatet som procent av nettoomséttningen.

EBITA
Rorelseresultat fore avskrivningar avimmateriella
anlaggningstillgangar.

EBITA-marginal
EBITA i procent av nettoomsattningen.

EBITDA
Rorelseresultatet fére av- och nedskrivningar avimmateriella
anlaggningstillgangar

EBITDA (proforma), R12
Rorelseresultatet fore av- och nedskrivningar plus proforma
forvarvad EBITDA, innan tilltrade, fér de senaste tolv manaderna.

Eget kapital per aktie
Totalt eget kapital dividerat antal utestaende aktier.

Forvarvsdriven tillvaxt

Nettoomsattning fran férvarvade verksamheter under de féljande
tolv manaderna efter forvarvsdagen.

Genomsnittligt antal utestdende aktier
V&gt genomsnitt av antalet utestdende aktier under perioden.

Genomsnittligt antal utestdende aktier efter utspadning
V&gt genomsnitt av antalet utestdende aktier under perioden med
tillagg for ett vagt antal aktier som tillkommer om samtliga
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potentiella aktier, som ger upphov till utspadning, konverteras till
aktier.

Investeringar
Forvérv av materiella och immateriella anlaggningstillgdngar

Kassalikviditet
Berédknas som omsattningstillgdngar minus varulager dividerat
med kortfristiga skulder.

Karnrérelsekapital
Berédknas som varulager plus kundfordringar minus
leverantdrsskulder.

Nettoskuld
Réantebéarande skulder, exklusive leasingskulder, minus likvida
medel.

Organisk tillvéaxt

Organisk tillvaxt berdknas som nettoomsattningen justerad fér
valutakurseffekter och férvarvade verksamheter i forhallande till
foregdende ars nettoomsattning justerat for férvarvade
verksamheter.

Resultat per aktie fére utspadning

Periodens resultat hanforligt till moderbolagets aktiedgare
dividerat med genomsnittligt antal utestaende aktier fore
utspadning.

Resultat per aktie efter utspadning

Periodens resultat hanforligt till moderbolagets aktiedgare
dividerat med genomsnittligt antal utestdende aktier efter
utspadning.

Skuldsattning
Nettoskuld i relation till EBITDA proforma, exklusive IFRS16, R12.

Soliditet
Totalt eget kapital i procent av balansomslutningen.

Arlig tillvaxt

Genomsnittlig arlig tillvaxt beraknas som koncernens totala
nettoomséttning under perioden jamfért med motsvarande period
foregdende ar.



Presentation

Hexatronic presenterar delarsrapporten vid webbsand
telefonkonferens idag, tisdagen den 29 april 2025, kl. 10.00.
VD Rikard Fréberg, CFO Pernilla Lindén och vice VD Martin
Aberg deltar.

Lank till webbséandning: https://hexatronic-
group.events.inderes.com/gl-report-2025

For registrering och deltagande via telefonkonferensen:
https://conference.inderes.com/teleconference/?id=500519
12

Webbséndning och presentationsmaterial kommer att finnas
tillgangligt pa Hexatronics webbplats.

Vid fragor, vénligen kontakta
Pernilla Grennfelt, Head of Investor Relations
070-290 99 55

Fér mer information, besék
https://www.hexatronic.com/sv/investerare

Kalender
5 maj 2025 Arsstamma 2025
14 juli 2025 Halvarsrapport 2025

24 oktober 2025 Delarsrapport januari - september 2025
5februari2026 Bokslutskommuniké 2025

Denna information &r sddan som Hexatronic Group AB (publ)
ar skyldigt att offentliggdra enligt EU:s marknadsmissbruks-
férordningen. Informationen lamnades, genom ovanstaende
kontaktpersons férsorg, fér offentliggérande den 29 april
2025 klockan 07.00.

Hexatronic Group AB (publ)

Org nr 556168-6360

Sofierogatan 3a, 412 51 Géteborg, Sverige
www.hexaronic.com

#texatronic
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